公告编号: 2018-037

证券代码: 837120 证券简称: 东方四通

主办券商:招商证券

江苏东方四通科技股份有限公司 关于修改董事会议事规则的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、董事会召开情况

(一) 召开情况

江苏东方四通科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 10月 16日召开第三届董事会第二十次会议,审议通过了《关于修改〈董事会议事规则〉部分条款的议案》,并同意将该议案提交公司 2018年第三次临时股东大会表决。

(二) 会议召开的合法、合规性

本次会议的召开、审议和表决程序符合《公司法》等法律、法规和《公司章程》的有关规定。

二、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及公司章程等相关规定,公司拟修订《董事会议事规则》的部分条款,修订对照如下:

删除第二章第六条之"应由董事会审议的交易事项如下"以下内容:

(一)日常经营活动中涉及的原材料、生产设备的采购、产品销售活动,单 笔1,000万元(含)以上至5,000万元(含)以下的:

第二章第六条修订后,内容如下:

董事会应当确定投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保、委托理财、 借款、关联交易的权限,建立严格的审查和决策程序;重大投资项目应当组织有 关专家、专业人员进行评审,并报股东大会批准。

应由董事会审议的交易事项如下:

(一)资产购置、资产处置、对外投资、对外借款、对外担保、研发项目投

公告编号: 2018-037

入单笔 1000 万元(含)以上至 5000 万元(含)以下的;

(二)其他重大事项,涉及到需履行内部决策程序的,参照上述权限执行。 应由董事会审议的关联交易事项如下:

公司与关联自然人发生的交易金额在 30 万元以上的关联交易;公司与关联 法人发生的交易金额在 300 万元以上,且占公司最近一期经审计净资产绝对值 0.5%以上的关联交易;但公司与关联方发生的交易金额在 3,000 万元以上,且 占公司最近一期经审计净资产绝对值 5%以上的关联交易,应提交股东大会批准 后方可实施。

应由董事会审议的对外担保事项如下:

除本章程规定第三十七条所列情形之外的对外担保事项。董事会审议对外担 保事项时,还应严格遵循以下规定:

- (一)公司为关联方提供的担保,不论金额大小,均应当在董事会审议通过 后,提交股东大会审议。
- (二)应由股东大会批准的对外担保事项,必须经董事会审议通过后,方可 提交股东大会审议。
- (三)董事会审议对外担保事项时,应当取得出席董事会会议的三分之二以 上董事同意。

三、备查文件

(一)《江苏东方四通科技股份有限公司第三届董事会第二十次会议决议》

江苏东方四通科技股份有限公司 董事会 2018年10月17日